
Morder 

 

håber denne overskrift fangede jeres opmærksomhed 

forkerte beslutninger, er noget vi alle har prøvet,men når det gælder politiske beslutninger er der tale om 

alvorlige beslutninger der rammer os alle enten på pengepungen eller i det her tilfælde også på helbredet. 

e-cigaretter er noget af det mest revolutionerende der er sket siden pencelinen . 

e-cigaretten vil gøre alle ryger og deres omgivelser væsentlige sunder. 

Hvorfor er der ingen der kan se den gode forretning der ligger i e-cigaretterne 

Tobaksindustrien som er en af de største industrier i verden er ved at blive overtaget af e-cigaretter, hvorfor 

ikke tage en bid af den kage og blive de nye Phillip Morris her i danmark 

hvorfor skal e-cigaretten gøres så svært tilgængelig som i lægger op til i TPDén 

samtidig med at man stadig kan gå i kiosken og købe de dødelige cigaretter. 

ulogisk at disse ikke bliver gjort ulovlige. 

politikker siger vi følger forsigtighedsprincipper da vi ikke kender langtidseffekten af e-cigaretter.hvor er det 

princip hende, når vi snakker gammeldags cigaretter ? 

Lad nu danmark være et foregangsland på det her område. 

hvis i griber det rigtigt an er det Danmarks nye olieindtægt.denne indostri er så stor at i ikke bare kan lade 

den passere 

vågn nu op og ta den rigtige beslutning. 

TPDén er noget af det værste vrøvl jeg nogensinde har læst. 

Det er tydelig at e-cigaret eksperter som forhandler eller” Dadafo” E-cigaretternes forbrugerforening aldrig er 

blevet spurgt til råds. 

Så for gud og fædrelandets skyld drop denne TPD og lad Danmark gå i spidsen for et sunder alternativ til de 

livsfarlige cigaretter. 

Eller lad folket bestemme..folkeafstemning. det hedder demokrati. 

Så kære Christiansborg,vogn op, Lav for guds skyld ikke jeres største fejl nogensinde.  

uanset hvad i beslutter jer, bliver det aldrig jeres beslutning damperne / rygerne tager til sig. 

Jeg ved godt at i ikke vil gøre e-cigaretterne ulovlige, men bare lave så mange produkt restriktioner at det 

bliver uinteressant for forbrugeren såvel som forhandlerne. 

Og dermed starter i et nyt sort marked lignende det Hashmarked vi kender i dag med bandekrige osv. 
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